12 del regolamento il richiedente deve provvedere a firmare digitalmente il 
disciplinare, entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, 
comma 1, lettera c), del Regolamento n. 10/2022; 
- il canone annuo è determinato in € 218,00 (euro duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12.12.2024; 
- in sede di rilascio della concessione originaria il Consorzio Agricolo Alpe Cerei, Cascine d'Alessi 
e Casalaro aveva versato un deposito cauzionale di € 736,00 e considerato che l'importo del canone